ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2019                                                                                                     № 350
г.п. Дубровка

О внесении изменений в Постановление № 01 от 14.01.2019г.
«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115 «О концессионных соглашениях», администрация МО "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление № 01 от 14.01.2019г. «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году»:

- перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году в приложении к постановлению изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Разместить постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте администрации муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации,

заместитель главы администрации

по вопросам энергетического

комплекса и ЖКХ                                                                                    Трошин А.И.
Приложение № 1

	к постановлению администрации

МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области

№ 350 от 30.07. 2019г.
Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
	№№

п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение

объекта
	Характер строительства

(строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта

	1
	Канализационная насосная станция №4 с трансформа торной подстанцией
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, пгт Дубровка, ул. Советская, д.1/1
	модернизация
	водоснабжение

	2
	Трансформаторная подстанция №9, диспетчерская
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, пгт Дубровка, ул. Советская, д.1/1
	модернизация
	водоснабжение

	3
	Здание реагентного хозяйства
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, пгт Дубровка, ул. Советская, д.1/1
	модернизация
	водоснабжение

	4
	Блок, производ ственных и быто вых помещений, кнализационно-очистное сооружение с подвалом
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, пгт Дубровка, ул. Советская, д.1/1
	модернизация
	водоснабжение

	5
	Станция хлораторная
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, пгт Дубровка,

ул. Советская, д.1/1
	модернизация
	водоснабжение

	6
	Сети водоснабжения
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, пгт Дубровка
	модернизация
	водоснабжение

	7
	Этажн. Здание насосной станции 1-го подъема (лит. Д)
	Ленинградская область, Всеволожский р-н,  пгт Дубровка, ул. Набережная, д.17/1
	модернизация
	водоотведение

	8
	Здание водоочистительной станции с н.с. 2-го подъема
	Ленинградская область, Всеволожский район, пгт. Дубровка, ул. Набережная, д.17/1
	модернизация
	водоотведение

	9
	Этажн. Резервуар запаса воды (лит. Б)
	Ленинградская область, Всеволожский р-н,  пгт Дубровка,  ул. Набережная, д.17/1
	модернизация
	водоотведение

	10
	Этажн. Здание склада хлора (лит. Е)
	Ленинградская область, Всеволожский р-н,  пгт Дубровка,  ул. Набережная, д.17/1
	модернизация
	водоотведение

	11
	Этажн. Колодец береговой

(лит. В)
	Ленинградская область, Всеволожский р-н,  пгт Дубровка,  ул. Набережная, д.17/1
	модернизация
	водоотведение

	12
	Этажн. Колодец береговой

(лит. З)
	Ленинградская область, Всеволожский р-н,  пгт Дубровка,  ул. Набережная, д.17/1
	модернизация
	водоотведение

	13
	Хозяйственно-бытовая канализация
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, пгт Дубровка
	модернизация
	водоотведение